



Suomen Irlanninterrierit ry.

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025

Yhdistyksen tarkoitus

Yhdistyksen tarkoituksena on Suomen Kennelliitto - Finska Kennelklubben r.y:n jäsenyhdistyksenä edistää irlanninterrierin kasvattamista ja jalostamista Suomessa sekä kehittää rodun arvostusta.

Tarkoitustaan yhdistys toteuttaa seuraavin tavoin:

Tekemällä yhdistyksen toimialaan kuuluvaa valistustyötä, harjoittamalla julkaisutoimintaa ja järjestämällä keskustelu-, neuvonta- ja koulutustilaisuuksia, koiranäyttelyitä sekä kilpailuja. Levittämällä oikeita käsityksiä kenneltoiminnan merkityksestä sekä asianharrastajien että yleisön keskuuteen.

Seuraamalla kenneltoimintaa koskevaa kehitystä Suomessa ja ulkomailla ja tekemällä tarpeen mukaan itse aloitteita.

Ylläpitämällä yhteyksiä rodun keskusjärjestöön ja muihin kenneljärjestöihin ja antamalla niille tarvittaessa apua yhdistyksen toimialaan kuuluvissa asioissa Suomen Kennelliiton ohjeiden mukaisesti.

Näihin sääntöjen määrittämiin toimintamuotoihin pyritään vuonna 2025 seuraavilla tavoilla:

Julkaistaan 4 numeroa Irski-lehteä ja osallistutaan Terrilifen tekemiseen. Yksi Irski-lehden numero voi olla kaksoisnumero

Järjestetään vuoden päänäyttely 7.9.2025 Helsingissä

Julkaistaan Vuoden Irski -sijoitukset näyttelyissä ja harrastuksissa menestyneille

Ylläpidetään ja kehitetään nettisivuja ja viestintää sosiaalisen median kanavissa

Tuetaan alueellista ja alajaoston toimintaa

Pyritään lisäämään irlanninterriereiden näkyvyyttä positiivissa yhteyksissä

Osallistutaan Suomen Kennelliiton, Helsingin seudun kennelpiiriin ja Suomen Terrierijärjestön toimintaan

Pyritään hankkimaan yhdistykselle varoja ja kasvattamaan jäsenmäärää

Ylläpidetään ja kehitetään ulkomaisia yhteyksiä ja yhteistyötä

Pyritään järjestämään ainakin yksi MeJä-koe

Pyritään järjestämään aktiviteetteja jäsenistölle, esim. trimmauskurssi, terveysluento jne.

Jalostustoimikunta esittelee JTO:n (jalostuksen tavoiteohjelma) päivityksen

Jalostustoimikunta järjestää kasvattajapäivän ja luonnetestituomarin luennon

Istuva hallitus tekee lopulliset päätökset aktiviteettien järjestämisestä.